
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT"  
Reģ. Nr. 40203068277 
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 
LV-1010, Rīga, Latvija  
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Land of Free 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: Nolimit City Limited  

3. Spēles dalības maksa (likme)  
 
Minimālā likme 0.20 EUR  
Maksimālā likme 5.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Visas spēles” spēlētājs nokļūst lapā, kur spēle 
tiek palaista,  nospiežot spēles ikonu “Land of Free”.  

5. Spēles norise un simboli 

“Land of Free” ir 5 ruļļu spēles, kurā ir šādas iespējas:  

- Asscar funkcija 
- Wild simbols 

Conveyor belt funkcija 
- Bottles funkcija 
- Protein Powder Keg funkcija 
- Benzo Bear funkcija 
- Mr. Split & Chainsaw  funkcija 
- Scatter simbols 
- Tsunami Spins funkcija 
- Rubber Ducks funkcija 
- Titan Spin funkcija 
- Submerged Spins funkcija 
- “Pirkt bonusu” funkcija 

Svarīgi: 

- Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas. 

Spēlei ir 5 ruļļi, un galvenajā spēlē ir bloķēts 5 rullis. 

Ruļļu izkārtojums ir 4-4-4-4-4-4, un zem apakšējās rindas ir konveijera lentes. Tsunami Spins 
un Submerged Spins laikā ir atbloķēti visi cilindri.  

http://www.spins.lv/


Wild simboli 
 
Galvenajā spēlē Wild simboli var atrasties uz jebkura ruļļa.Var izkrist daļēji un pilnībā 
sakrauti simboli. Pilnībā sakrauti simboli pārvēršas par sakrautiem simboliem Wild. Wild 
aizstāj citus simbolus. 
 
Conveyer Belt funkcija 
 
Katrā griešanās reizē uz konveijera lentes var parādīties dažādi elementi, kas kaut kādā 
veidā maina ruļļus. 
 
Bottles funkcija 
 
Kaste ar 1 vai 2 pudelēm. 1 pudele pārvērš jebkuru nejauši izvēlētu maksājošu simbolu uz tā 
paša ruļļa par savvaļas. 2 pudeles - pirmā pudele jebkuru nejauši izvēlētu maksājošu simbolu 
uz tā paša ruļļa pārvērš par "Wild", bet otrā pudele šo "Wild" simbolu sadalīs divās daļās. 
 
Protein Powder Keg funkcija 
 
Aktivizējas, ja uz tā paša ruļļa atrodas daļēji sakrauts simbols. Tas pārvērš daļēji sakrautu 
simbolu par pilnībā sakrautu simbolu. 

Benzo Bear funkcija 

Puslīdz sakrauts Benzo Bear pastāv tikai galvenajā spēlē un konvertēsies 3-8 izlases simbolus 
par Wild un/vai Scatter.Pilnībā sakrauts Benzo lācis ir tikai Submerged Spins spēlēs un 
pārveido visus simbolus zem ūdens virsmas par Wild.  

Mr. SPLIT & Chainsaw funkcija 

Mr.Split var parādīties tikai uz 5. ruļļa, ja tas ir atbloķēts, un sadalīs visus simbolus, izņemot 
Scatter, no 1. līdz 5. ruļlim rindā atkarībā no tā lieluma. Galvenajā spēlē tas var parādīties uz 
pusēm vai pilnībā sakrauts.  
 
Tsunami Spins un Submerged Spins laikā Mr Split parādās kā pilnībā sakrauts simbols un 
sadalīs visus simbolus, kas atrodas zem ūdens virsmas. 

Chainsaw būs aktīvs, ja uz atbloķētā 5. ruļļa atradīsies Mr.Split. Chainsaw pievienos vēl 1 
sadalījumu jau sadalītajām pozīcijām uz tā paša ruļļa, uz kura tas parādās. 

Rubber Ducks funkcija 

Ja tas parādās Tsunami Spins un/vai Submerged Spins laikā, tas piešķir +2 griezienus par 
katru Rubber Duck simbolu. Katrs Rubber Duck simbols Tsunami Spins laikā palielina ūdens 
līmeni par vienu rindu. 
 
Titan Spin funkcija 



Kad galvenā spēles vai Tsunami Spins/ Submerged Spins griezienu laikā jebkurā griezienā 
ienāk zemūdene, tiek aktivizēts Titan Spin. Zemūdenes logā var atrasties viens no trim 
"Prezidentiem", un šī "Prezidenta" reizinātājs tiks piemērots pamata likmei. Ja neviena 
"Prezidenta" nenosēžas, laimesta nav. Titan Spin tiek dēvēts par Idiot Spin, lai iegādātos 
bonusu. 

Scatter simboli 

Galvenajā spēlē Scatter simboli var atrasties uz jebkura ruļļa. Izkrītot vienam Scatter 
simbolam jebkurā vietā uz 1-4 ruļļa, tiek atvērts 5 rullis. Izkrītot 3/4/5 simboliem Scatter, tiks 
aktivizēti Tsunami Spins griezieni, kas piešķirs balvas attiecīgi 12/15/20 griezieni. 
 
Tsunami Spins funkcija 

Visi ruļļi ir aktīvi. Tā sākas ar apakšējām 2 rindām, kas 
iegremdētas zem ūdens. Kad visas 4 rindas ir pārklātas ar 
ūdeni, Tsunami Spins tiek pārveidoti par Submerged Spins. 

Submerged Spins funkcija 

Visas 4 rindas sedz ūdens līmenis. 

“Pirkt bonusu” funkcija  

Iegādājieties dažādas bonusa funkcijas, kas ir no 68 līdz 2310 reizēm lielākas par pamata 
likmi: 

- Tsunami Spins var iegādāties par 68 reizēm likmes, maksimālā iespējamā likme ir 5,00 €. 
- Submerged Spins var iegādāties par 258 reizēm likmi, maksimālā iespējamā likme ir 5,00 €. 
- Lucky Draw var iegādāties par 115,5 reizēm likmi, maksimālā iespējamā likme ir 5,00 €. 
- Idiot Spin var iegādāties par 2310 reizēm likmi, maksimālā iespējamā likme ir 5,00 €. 

6. Spēles RTP 
 
Teorētiskais šīs spēles RTP ir 96.08 - 96.21%. 
 
 
7. Spēles vadība 

Lai mainītu likmes vērtību, lietojiet likmju izvēlni.  

Klikšķiniet uz ikonas “Spin” . Ruļļi sāk griezties ar jūsu izvēlēto likmi. 
Automātiskais vadības režīms: 
 

Nospiežot Autoplay ikonu, Jūs varat izvēlēties: 
 

- Sadaļa Number of autospins (Griezienu skaits). Izvēlies, cik reizes pēc kārtas ruļļi 
griezīsies Automātiskajā režīmā. 

8. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  



Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir 
laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju 
tabulu. 

9. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas 
beigām.  Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri 
pārsniedz  14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30  dienu laikā un ne vairāk, ka divos 
maksājumos, pirmais no kuriem sastāda 30% no  laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 
15 dienu laikā, bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, ka 30 dienu laikā.  

10. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas 
kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat 
iespējams sazināties, atverot  klientu atbalsta čatu mājāslapā vai rakstot uz support@spins.lv 
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu  elektronisko parakstu, kas satur laika 
zīmogu. Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to 
saņemšanas brīža.  

11. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.  

 
 

mailto:support@spins.lv

